



DanGrid ApS

Sanderumvej 16
5250 Odense SV
CVR-nr. 35242988

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Esben Højgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanGrid ApS

Sanderumvej 16

5250 Odense SV

CVR-nr.: 35242988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Rosenmaj Pedersen, direktør

Esben Højgaard, direktør

Christian Sanddal Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivning inden for el-ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.054 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

DanGrid oplever god efterspørgsel på DanGrid's ydelser hvorfor stor aktivitet også forventes fremadrettet. Udviklingen i resultatet er positivt påvirket af en høj udfaktureringsgrad samt mindre brug af fremmed assistance i det forgangne år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 9.057.541 | 8.777.760 |
| Personaleomkostninger | 1 | (6.215.997) | (6.647.636) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (165.899) | (88.264) |
| Driftsresultat | | 2.675.645 | 2.041.860 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (18.166) | (16.525) |
| Resultat før skat | | 2.657.479 | 2.025.335 |
| Skat af årets resultat | 4 | (603.341) | (451.790) |
| Årets resultat | | 2.054.138 | 1.573.545 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.054.138 | 1.573.545 |
| Resultatdisponering | | 2.054.138 | 1.573.545 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 637.326 | 678.225 |
| Materielle aktiver | 5 | 637.326 | 678.225 |
| Andre tilgodehavender | | 16.393 | 16.393 |
| Finansielle aktiver | | 16.393 | 16.393 |
| Anlægsaktiver | | 653.719 | 694.618 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.303.766 | 2.067.774 |
| Andre tilgodehavender | | 88.870 | 180.416 |
| Tilgodehavender | | 2.392.636 | 2.248.190 |
| Likvide beholdninger | | 941.601 | 940.881 |
| Omsætningsaktiver | | 3.334.237 | 3.189.071 |
| Aktiver | | 3.987.956 | 3.883.689 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 81.632 | 80.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.054.138 | 1.573.545 |
| Egenkapital | | 2.135.770 | 1.653.545 |
| Udskudt skat | | 45.586 | 50.542 |
| Hensatte forpligtelser | | 45.586 | 50.542 |
| Anden gæld | | 0 | 347.962 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 347.962 |
| Bankgæld | | 122.049 | 47.142 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.052 | 39.121 |
| Skyldig skat | | 304.558 | 91.032 |
| Anden gæld | | 1.340.941 | 1.654.345 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.806.600 | 1.831.640 |
| Gældsforpligtelser | | 1.806.600 | 2.179.602 |
| Passiver | | 3.987.956 | 3.883.689 |

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.573.545 | 1.653.545 |
| Kapitalforhøjelse | 1.632 | 0 | 1.632 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | (1.573.545) | (1.573.545) |
| Årets resultat | 0 | 2.054.138 | 2.054.138 |
| Egenkapital ultimo | 81.632 | 2.054.138 | 2.135.770 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 4.959.186 | 5.264.781 |
| Pensioner | 1.027.508 | 1.287.343 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.747 | 40.755 |
| Andre personaleomkostninger | 177.556 | 54.757 |
| | 6.215.997 | 6.647.636 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 6 | 8 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 99.449 | 45.172 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 66.450 | 43.092 |
| | 165.899 | 88.264 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 | 2020 |
|----------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 18.166 | 16.525 |
| | 18.166 | 16.525 |

4 Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 608.558 | 445.032 |
| Ændring af udskudt skat | (4.956) | 13.471 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (261) | (6.713) |
| | 603.341 | 451.790 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.056.701 |
| Tilgange | 300.000 |
| Afgange | (284.505) |
| Kostpris ultimo | 1.072.196 |
| Af- og nedskrivninger primo | (378.476) |
| Årets afskrivninger | (99.449) |
| Tilbageførsel ved afgang | 43.055 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (434.870) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 637.326 |

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 39.824 | 39.747 |
